
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» октября 2018 г.                Курск                                  № 565-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.10.2018 г.,  

протокол № 88 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор       А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу №565-з от 10.10.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

1 18028005407 Коробкова Татьяна Васильевна 80 

2 18028005408 Лисицкая Марина Вячеславовна 74 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит экономической 

деятельности. Экономика фирмы и анализ отраслевых рынков)  

3 18187003769 Сотова Анастасия Викторовна 70 

4 18028005414 Скоморохова Любовь Васильевна 62 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций. Современное банковское дело)  

5 18167005156 Юдина Светлана Геннадьевна 97 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

6 18167005422 Костин Александр Николаевич 68 

7 18196004994 Губин Иван Иванович 61 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

8 18028005417 Сивцев Игорь Юрьевич 70 

9 18028005375 Бельченко Ирина Анатольевна 62 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

10 18226002595 Заворотько Екатерина Игоревна 68 

11 18028005405 Захарин Дмитрий Алексеевич 64 

 

 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление 

гостиничной деятельностью)  

12 18028005404 Синепупов Дмитрий Викторович 68 



 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и 

образование)  

13 18028005382 Новиков Евгений Андреевич 68 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

14 18227005380 Пугач Анна Витальевна 80 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

15 18230005388 Мальцева Маргарита Геннадьевна 60 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)  

16 18028005406 Прокофьева Дарина Дмитриевна 92 

17 18028005402 Ганцелевич Мария Романовна 60 

     


